[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  «20» февраля 2025 года

       № 30/12
О признании утратившими силу отдельных решений Демидовского районного Совета депутатов
В целях приведения в соответствие с требованиями Устава муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, Демидовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 № 10/10 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

- решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 № 11/11 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)»;
- решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 № 12/12 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)»;
- решение Демидовского районного Совета депутатов от 13.11.2008 № 200/99 «О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов № 10/10 от 24.01.2008 года «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

- решение Демидовского районного Совета депутатов от 17.07.2009 № 101 «О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 года № 10/10 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

- решение Демидовского районного Совета депутатов от 13.11.2009 № 160 «О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 года № 10/10 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» с учетом изменений принятых решениями Демидовского районного Совета депутатов от 13.11.2008 г. № 200/99, от 17.07.2009 г. № 101»;
- решение Демидовского районного Совета депутатов от 21.06.2012 № 85 «О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 № 10/10 (в редакции решений от 13.11.2008 № 200/99, от 17.07.2009 № 101)»;
- решение Демидовского районного Совета депутатов от 17.10.2014 № 20 «О внесении изменения в решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 № 10/10»;
- решение Демидовского районного Совета депутатов от 21.05.2015 № 65 «О внесении изменения в решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 № 10/10»;
- решение Демидовского районного Совета депутатов от 16.02.2017 № 26 «О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 № 10/10»;
- решение Демидовского районного Совета депутатов от 18.08.2022 № 79/6 «О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 № 10/10»;
- решение Демидовского районного Совета депутатов от 20.07.2023 № 57/5 «О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2008 № 10/10»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка» разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Демидовского окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

	А.Ф.Семенов

	С.В. Николаев